
Einzelpreise Preis in € pro Person

Gruppenreitstunde (4-6 Reiter) (45 Min) 14,50

Zweier-/Dreier-Reitstunde (45 Min) 21,00

Einzelstunde (Dressur / Longe / Bodenarbeit) (30 Min) 29,00

Springstunde (1-4 Reiter) (15 Min pro Reiter) 25,00

Pony-Club (4-8 Kinder) (90 Min) 17,00

Geländeritt mit Begleitung (ab 2 Personen) (45 - 60 min) 35,00

Geländeritt mit Begleitung (ab 2 Personen) (90-120 min) 45,00

1/2 Tages-Ritt (ab 4 Personen) (3-4 Stunden) 60,00

längere Geländeritte nach Absprache

Beritt (40 Min.) - mit Vorbereiten des Pferdes durch uns 40,00

Beritt (30 Min.) - ohne Vorbereiten des Pferdes durch uns 30,00

Monatspauschalen (mit SEPA-Einzugsermächtigung, sonst + 5,- €) Preis in € pro Person

Gruppenreitstunde (4-6 Reiter) (45 Min) 41,00

Zweier-/Dreier-Reitstunde (45 Min) 57,00

Einzelstunde (Dressur / Longe / Bodenarbeit) (30 Min) 80,00

Springstunde (1-4 Reiter) (15 Min pro Reiter) 66,00

Pony-Club (4-8 Kinder) (90 Min) 49,00

Beritt (40 Min.) - 1 x pro Woche mit Vorbereiten des Pferdes durch uns 114,00

Beritt (30 Min.) - 1 x pro Woche ohne Vorbereiten des Pferdes durch uns 86,00

Beritt - 2 x pro Woche 171,00

Beritt - 3 x pro Woche 257,00

Vollberitt (Ausbildung) 430,00

Vollberitt (Anreiten) 600,00

Wertkarten Preis in € pro Person

Wertkarten über beliebige Beträge zum Nennwert verfügbar

Wertkarte 210,- € 200,00

Wertkarte 320,- € 300,00

Wertkarte 550,- € 500,00

Sonstiges Preis in €

Pferdebox pro Monat 410,00

Turniervorstellung (Beritt) nach Absprache

Turnierteilnahme (Transport+Coaching) pro Tag (zuzügl. Nenngeld) 50,00

reitschule lautlos - Preisliste 2024 - Privatpferde 

reitschule lautlos - Inh. K. Steinmeier - Lindenhof 1 - 61276 Weilrod-Oberlauken - Tel. 0177-3728437


